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PRODUKTSPEZIFIKATION ) I

Produktbezeichnung: Gemiisecremesuppe =
PROFIKUCHE
Art.-Nr.: 52082 3,0 kg Beutel ergeben 40,0 Liter

Produktbeschreibung:
Eine leicht gebundene Suppe mit einer reichlichen Einlage, die aus besten und ausgesuchten Gemusen besteht.

Verwendungsmoglichkeiten:

Die Gemiisecremesuppe ist vielseitig zu verwenden. Durch ihre harmonische Zusammensetzung eignet sie sich fir die
Gemeinschaftsverpflegung ebenso wie in der ganzen Breite der Gastronomie. In den verschiedenen Bereichen kann man diese Suppe auch
verfeinern mit Sahnehadubchen, gerdsteten Weillbrot — oder Schwarzbrotwirfeln, dezenter Fleischeinlage oder verschiedenen Krautern.

Ein Tipp vom Kiichenchef: Beim kochen etwas Milch oder Sahne verwenden, so wird die Suppe besonders cremig.

Zubereitung:
Instant Suppenpulver in kaltes, warmes oder kochendes Wasser einriihren, zum Kochen bringen und 10 Minuten leicht kochen. Ab und zu
umriihren. Bei Entnahme von Teilmengen, vorher gut durchmischen.

Pulver 80g 0,8 kg 3,0 kg
Wasser 1,01 10,01 37,51
ergeben ca. 1,01 11,01 40,01
Teller a 250 ml 4 44 160

Zutaten:

Reismehl, Gemise 23 % (Zwiebeln, Karotten, Blumenkohl, Weikohl, Lauch, Erbsen, Pastinaken), modifizierte Starke, jodiertes Speisesalz
(Siedesalz, Kaliumjodat), Sonnenblumendl (ungehartet), Glukosesirup, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Xanthan),
Zwiebel-Extrakt, Petersilienwurzel, nattrliches Aroma, Curcuma, Liebstdckelblatt.

Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Sellerie, Senf

Produktmerkmale: oK, oF, oG, V, oR, oHG, J, oP, Gts, Lf, Gf, Pa, Hfr, chKo, okA, InP, CC

oK ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe gem. deutscher LMZDV, oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe, V vegan, oR ohne Rind,
0HG ohne Huhn/Gefliigel, J mit Jodsalz, oP ohne Palmél, -fett, Gts gefrier-tau-stabil, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, Pa purinarm, Hfr hefefrei, chKo cholesterinbedachte Kost, okA ohne
kennzeichnungspflichtige Allergene, InP Instant Pulver, CC Cook & Chill geeignet

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben
52082 BT 1 KG 3,0 40,0 |
Nahrwerte:
pro 100 g pro 100 n?l
Pulver verzehrfertige
Durchschnittlich enthalten: Speise
Brennwert 1520 kJ 113 kJ
362 kcal 27 kcal
Fett 11g 0,8g
davon gesattigte Fettsauren 12g Og
Kohlenhydrate 55g 41g
davon Zucker 7,88 0,6g
EiweiR 6,3g Og
Salz 13,1g 0,97¢g
Mindesthaltbarkeit: Gut verschlossen, trockene und kiihle Lagerung, 12 Monate
Produktgruppe: 18 Gebundene Suppen
Rezeptur: 20392 vom 21.09.2023
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